АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2013     				с.Выдропужск		                      № 54

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 22.07.2013 № 37 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей, сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) по основному месту их службы (работы) за три последних года, предшествующих совершению сделки на сайте администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района»

В соответствии с экспертным заключением Министерства по делам территориальных образований Тверской области от 16.09.2013 № 396 на постановление администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 22.07.2013 № 37

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести дополнения и изменения в постановление от 22.07.2013 № 37:
1. 1.Наименование постановления, наименование Приложения № 1дополнить словами «предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
1.2.В преамбуле постановления слова «Указа  Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 561 (в редакции от 02.04.2013 ) «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации, федеральных государственных служащих и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов и государственных органов субъектов Российской Федерации и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» заменить словами «Указа Президента Российской федерации от 08.07.2013 № 631 «Вопросы противодействия коррупции»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению  на официальном сайте администрации Выдропужского сельского поселения  Спировского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выдропужского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                Г.А. Швехторова